S A T 総 第 3 3 号

2020 年 3 月 18 日

スキーバッジテスト共催申請団体 様

一般財団法人東京都スキー連盟

会 長  岡部 直士

総務本部長 百々 弘毅

（ 印 省 略 ）

2020 年度スキーバッジテスト共催料の返金について

 日頃より本連盟の運営につきまして、格別なるご理解とご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。

 過日、当連盟として新型コロナウイルス感染拡大防止に鑑み、3 月 2 日（月）付けのお知

らせ SAT 総第 10 号及び 3 月 16 日（月）付けのお知らせ SAT 総第 31 号にて 3 月 2 日（月）

以降全ての SAT スキー学校・スキーバッジテストの中止をお願いさせていただきました。

つきましては、中止要請期間にあたるスキーバッジテスト共催願を申請されていた団体様

へは共催料を下記の通りご返金申し上げます。皆様のご理解ご協力の程宜しくお願い申し

上げます。

尚、周知が間に合わず既に実施してしまった場合には、今回は認めますので規定通り実施報

告書をご提出をお願いいたします。この場合返金はございません。

記

【事務局に来局してお受け取りの場合】

・共催料全額返金致します。

※実施日は 3 月 18 日（水）～5 月 30 日（土）までと致します。

  実施期間を過ぎた場合は現金書留での返金とさせていただきます。

【現金書留での返金をご希望の場合】

・必要経費（1,000 円）を差引いて返金致します。

以上